regni",domin1'teg!s patrisnostr1'LiUjO. "', ','- ,'; '< 

'\' ) 

'. ,r!"" " , 

" 

39. Special form: writ of allocate (759) 

2 Febtuary 1260 

Pro preposito de Crauhurst. 

Edwardus et cetera, euditorlbus compot! Wl11elm1 preposiU de Crauhurst 

et cetera. Allocate eidem preposito in proximo compo to suP viginti et 

ix quartena et sex busellos avene que de exi Ubus grangie nostre de 

Craweh' l1beravi t WiUelmo c1eric:o nostro marscale ad expensas eqUOi:uJI 

nostrorum cum ,ul timo perendinavimus ibidem videlicet in craaUno 

Conversionis Sancti Pauli. Allocate etiem e1dem xl at duas gal11naceas 

quas liberavi t Ade de Vall' 'clerlco coquine nostre provenientea de 

.rcddi tibus maneri! nostri eiusdem. Datum apud Otteforc1' 1j die 

Febtuaril anno fegni domini Reqis.patris nostri xliilj. 

40. Specbl foml' writ of allocate (762) 

6 February 1260 

Edwardus et cetera, Auditor1bus compoti nostri prepos1ti ,de Crawherst at 

cetera. , Allocate e1dena preposlto 1n proximo compo to auo quatuor marea. 

q\1as per prec:eptum nostrum solvit pro uno pClletr1do quem emimus ad 

opus nostrum de en tibus manerii nostri de Craweherat. Allocate etiam 

eidem prepos1t:o centum 80lido8 in proximo compote IIUO quos per prec:eptum 

nostIUII fecit habere dllecto mlit! no~tro Warino de 8assinqeb' de. exitibu8 

maneri! noatr1 e1usdeaa ad eMndull quendam runc1nUJll ad opus elusc1em War1n!. 
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Datum'·apud Bermundes' vj die FebruarU anno regni domin1 Reg1s paWs 

nos tr1 :xl:lll.lto 
e' . 

41. 'Spec1al}fornu '. 'Writ solvatis (SS9) 

25 September·1260 

"'ro eOdeml , .. 

,J-

EdwardUs-:-et"cetera camerano suo Cestr' qui pro tempore fuerit salutem. 

Quum concessimus d1lecto et f1dell nostro domino Thome de Orreby, custodi 

forestaJ::\Ull' nostraJ::\Ull' Cest'sir' et de Peck,decem libras annul feod! 

pei:clp1enda8 per IllanUlll vestram ad.duos terminOlS equallter, scilicet, 

ad festum (SancU) Michael1s at ad Pascham ad se sustentandum in eodem 

serviclo nostto, vobis' mandamus quod eldem Thome solvaUs feodUlll 1llud 

ad teL1l11nos pred!ctos et vobis in compoto vestro allocetur. Datum 

apud f'tacUsf" .~' die Septembds anno predicto. 

: : 

42. Special fom: writ of allocate issued in Edward's name by the justiciar 

. ;:( of ,Ireland (S89) 

29 April 1263 

tdwardus et eetera Thesaurario: et Baronibus scac:car1l sui Dublin' salutem. 

Cum per'certain nostram c:ommiserimus Henrico de Mlundevlll" servienti 

,. . 

1. 1.~., Pro Domino fJ'hOlna de Orreby 
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noatro. pro .laudabil1 Iller/ido SUO 'castnun de Drumtanl et Culrath·, 

.Lochkel \ CUll com1tatu dill Culrtstb ~$tod1e1}aum quamcU.~ ,vixerit. et, . 

bene et fideliter'e~ga nO$,et nostroa se:habuer1t. 1ta quog de extt1~us 

et perquisit1s eonmdeua responderet 'pet' MnU3 ael Icoccadun nostrum 

Dubl1n'., 'e~ allQC~tur e1 singul1s annis 1n predictis ex1t1bus xxv 

1i1:lras et ocUes vig1nU cranocos farine avene pro custodia predicta 

quamdiu custod1~ ill-am habuit, 'vol;>is mandamus quod seC\UldLnn tenorem 

carte pred,ictept'edictas viginU et quinque libras et ceties 

vigin t1, CJ;'~OCO$ 1 farine avene e1~em HenJ:'ico in p"c1ictis exi ttbus 

allQCar1,r.et. d<; tied at 1rrotulari.f'ac1aUs. Teste R de Rupell': 
, 

Justic1ado nostro Hybn' 4!lpud Dublin: xxix die April1s anno fegn1 
• 

dom1n1. ',ijenric1:patris nostrl xlvij. 

E. Judicial ,Writs 

43. Special £om., writ of inqu.1s1tt0ll 1 (,40)·> 

. 15 .Janua.ry~ 1267 

I .. . . ' 

&dwardus illustr1$ Regis Angl~e pnmogen1tus the$aurado JUO JIybem1e 
, 

salut~.· l1andamua vobls quod per rotulos et~ legales homines i~{atos 

j.nquit'i\U, d1l1genter qua occasiono 11bertas de tl1d! J.n.~'I.UIl domini 

Regie· c;:apiebatur at quant.ur\l nobia dec.r .sce+et e1 l1bertate.m e~dem 

dj,lecto nostro,dolll1no Johann.! de.VerdUn conce4ere~us possidendam adeo 

l1bere sic:ut.QoIUnus Q de Genvil1t I1bertatem·po;-tem 6u~cont1n9ent:em. 

, } 

--

possidet et tenet in terra sua Mid', et quod per 1nqu1s1 tionem 

inveneritis nOb1s sub s1g1110 vestro et s1911115 iuratorum per quos 

1nquis1tio facta fUerit aperte et distincte transm1ttatis sine dilac10ne 

et hoc breve. Datum apud Colcestr· X'I die JanuarU anno regni domini 

regis patris nostrl L 0 prlmo. 

44. Special fonn: original writ of summons for an assize (1009) 

2 August 1270 

Edwarc1us 111ustr1s Regis Ang11e pdlllOgen1tus ball1vo suo insulanun vel 

e1us locum tenenti salutem. 51 Fel1cia, que fui t uxor W111elmi de Chaeny 

fecerlt te secw:um de clamore sUO prosequendo, tunc'summone per bonos 

summon1tores xii liberos et legales homines, tam m1lites quam vavassores t 

de Visneto paroch1attun SancU ~lvatoris et Sanc:U Petri de Bosco in 

insula de Guemerr' quod sint coram to ad 'pr1mam curiam ad quam ball1v1a 

tua 1b1, parati sacra recognoscere s1 W11lelmus Cauquetere, N1eholaus 

Cauquetere, Symon dictus May, lU.ehardus feysant, l'/illelmus Sarra, 'l'homas 

Fale, Robertus Sarre et alii parcionarii de feodis Capelle et Appem.are 1n 

predictis paroch1is Sancti Petri et Sancti Salvatoris facera debeant et 

antecessores .ius facera consueve.runt sectam ad mlendina dicta Fel1cie,